СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2012 года                                                                   № 489

г.Тихорецк

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 29 марта 2012 года № 446 «О безвозмездной передаче

муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий
район в собственность Российской Федерации»

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Тихорецкий район,
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами
муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий
район, утвержденного  решением  Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет
муниципального образования Тихорецкий район,  РЕШИЛ:

  1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от  29 марта 2012 года № 446 «О безвозмездной передаче
муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий район в
собственность Российской Федерации» изменение, исключив пункт 1.
 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев